
令和3年3月23日 

お客様各位 

株式会社 でん六 

 

 

一部の商品の表示内容不備に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社の一部のバタピー商品と素焼きピーナッツ商品につきまして、パッケージ裏面の 

一括表示欄に「原産国名：中国」の表示が欠落していることが判明いたしました。 

 

中国の協力会社にて生産したバタピーや素焼きピーナッツを国内の弊社工場に入荷、小分け包装

をしてお客様のもとへお届けしておりますが、その場合はパッケージに「原産国名：中国」の表示

を記載することが適切でした。 

 

※原材料名の「ピーナッツ（中国産）」もしくは「ピーナッツ（中国）」は表示しております。 

 

現在、正確な表示内容への切り替えを至急進めております。品質には問題ございませんのでお手

元の商品は安心してお召し上がりいただけますが、ご不明な点等がございましたら、下記お問合せ

先までご連絡をお願いいたします。 

 

お客様には多大なご迷惑ご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。今後は対策を

徹底し、より一層品質管理の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【対象商品】対象商品一覧表をご覧ください。 

 

【お問合せ先】 株式会社でん六 お客様情報センター 

 フリーダイヤル：０１２０－３９７－１５０ 

（受付時間：祝日を除く 月～金曜日 ９：００～１７：００） 



対象商品一覧 

商品画像 商品名 JAN コード 対象賞味期限 

 

E サイズ 60g バタピー 4901930006277 2021 年 9 月 10 日以前のもの 

 

68g バタピー 4901930006284 2021 年 8 月 23 日以前のもの 

 

93g バタピー 4901930006314 2021 年 8 月 27 日以前のもの 

 

135g バタピー 4901930006253 2021 年 9 月 11 日以前のもの 

 

180g バタピー 4901930006260 2021 年 8 月 31 日以前のもの 

 

5 連バタピー 4901930007380 2021 年 9 月 5 日以前のもの 

 

E サイズ 50g 素焼きピーナッツ 4901930030180 2021 年 9 月 10 日以前のもの 

 

140g 小袋素焼きピーナッツ 4901930030203 2021 年 8 月 24 日以前のもの 

 


